
Eva B. (Eva a Adelka) ID 557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 9:57

PODMÍNKY PRODEJE
1. prodávané VĚCI jsou obvykle po Adélce, Elišce nebo po mě, jsou nošené, všechny vady se snažím napsat.
  Oblečení skladuji v pytlech, věci jsou proto pomačkané, ale jsou vždy vyprané...
  Něco málo jsou nevhodné dárky nebo nákupy, které nevyužijeme.

  2. ZDARMA K OBJEDNÁVCE si můžete vybrat vždy jeden kus k jednomu placenému kusu. U většiny takto označených věcí je i
cena, za kterou je možné je koupit. Samozřejmě je vše na domluvě!!!

  3. VÝMĚNY provádím velmi ráda. Pokud se vám cokoliv u nás líbí, klidně navrhněte výměnu a pokud se nám od vás bude
něco hodit, prohodíme si to. Věci, které se vám líbí si prosím hned rezervujte v albu. Ceny pro výměnu platí před slevou.
Děkuji za pochopení.

 Aktuálně sháníme:
 věci od nás z alba rádi vyměníme za věci pro naše 3 cácorky... Aktuálně sháníme:
 *preventan jumior, případně paragony od něj
 * lego duplo, klasické malé lego
 * kvalitní nesešmajdané boty vel. 23, 30, 31, 34 a 35 (kotníkové celoroční, slušné k sukýnce, cvičky, přezůvky do
školy/školky...)
 * edukativní hračky pro děti kolem 24 měsíců
 * naušnice z bílého nebo žlutého zlata, klasické dětské, větší rozměr - kolem 15mm výšky
 * dětské keramické nádobí, hlavně hluboké talíře
 * deky z mikrovlákna, třeba i zbytky
 * zbytky látek s dětskými motivy, softshell, flees
 * bavlněný dres / trikot od vel. 134-140
 * pevné kvalitní gumičky a sponky, případně čelenky do vlasů
 * kovovou skládací koloběžku s většími koly, případně velkou s nafukovacími koly
 * autosedačku cybex 15-36kg

  POŠTOVNÉ u výměn se obvykle řídí "čím levnější, tím lepší". Nemám problém s obyčejným zasláním, pokud se nedomluvíme
jinak.

  4. REZERVACE jsou obvykle 7dní, pokud se nedomluvíme jinak. Během těchto dní se snažím odpovědět na Vaše dotazy, ale
mám 3 holky a spoustu další práce, tak ne vždy stíhám.

  5. POŠTOVNÉ je podle tarifu pošty. Snažím se odhadnout váhu balíčku. Počítejte minimálně 37kč, u větších věcí klidně přes i
60kč. Pokud chcete, můžu balíček poslat obyčejně, ale na vaše riziko. U křehkých věcí se vyplatí zaplatit službu křehké (25kč),
ale to taky nechám na vás - na vyžádání. K celkové objednávce pod 200kč připočítávám 5-10kč podle velikosti jako balné. Při
objednávce nad 500,- platím půlku poštovného, 1000,- platím poštovné celé já.

  6. PLATBU prosím na účet 670100-2201005288/6210. Do zprávy pro příjemce prosím napište název věci. Pokud nemáte
možnost napsat zprávu, pak napište Vaše ID.

  7. OZNÁMENÍ O PLATBĚ. Nejrychleji můžete mít balíček, když mi pošlete oznámení o platbě na evkaaadelka@volna.cz.
Jakmile obdržím oznámení, balím balíček a pokud je to jen trošku možné, jdu na poštu.

  8. ADRESA je nezbytná pro rychlé poslání, nezapomínejte ji napsat.

  9. Budu moc ráda, když mi napíšete hodnocení, ale důležitější je pro mne krátká ZPRÁVA na email, že balíček v pořádku
dorazil.

  10. REKLAMACE - POŠTA Občas se nevyhneme poškození balíčku českou poštou. Někdy balíček zcela rozcupují, věci poškodí.
V takovém případě balíček nepřebírejte a já reklamaci vyřídím. Pokud balíček vezmete hned reklamujte dodání u vaší nebo
jiné nejbližší pošty. Vždy vám musí reklamaci přijmout. Pokud náhradu odmítnou, je to jiná věc a budu ráda, když se pak
domluvíme na dalším postupu. Mám už bohužel dost zkušeností...

  Děkuji za Váš zájem a nákup :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

